
주식회사 휴엠앤씨(구, 주식회사 휴온스블러썸)와 그 종속기업 (단위:원)

과          목

자산

Ⅰ. 유동자산 17,833,447,246 23,734,464,616

  현금및현금성자산 2,408,826,397 18,475,346,881

  매출채권 5,231,667,566 2,634,889,169

  기타금융자산 82,165,082 174,477,882

  기타비금융자산 180,221,454 639,955,612

  재고자산 7,620,477,797 1,702,274,722

  당기법인세자산 36,252,240 107,520,350

  매각예정비유동자산 2,273,836,710 -

Ⅱ. 비유동자산 28,845,030,368 17,653,553,857

  장기금융상품 35,737,810 70,271,030

  프로젝트투자 - 435,855,579

  비유동기타금융자산 342,620,650 169,547,650

  유형자산 20,591,620,754 10,386,875,699

  투자부동산 112,730,068 -

  무형자산 937,224,754 566,837,163

  관계기업투자 6,825,096,332 5,903,550,588

  이연법인세자산 - 120,616,148

자산총계 46,678,477,614 41,388,018,473

부채

Ⅰ. 유동부채 10,577,916,192 3,175,210,092

  매입채무 2,031,727,861 516,230,065

  기타금융부채 1,712,455,444 1,415,631,152

  단기차입금 5,360,580,208 800,000,000

  유동리스부채 258,811,405 81,472,018

  회생채무 15,057,693 37,714,923

  기타비금융부채 386,987,999 324,161,934

  매각예정비유동부채 812,295,582

Ⅱ. 비유동부채 5,847,438,015 373,103,433

  장기차입금 5,000,000,000 -

  비유동리스부채 560,243,544 31,907,438

  순확정급여부채 52,724,561 164,997,622

  비유동기타부채 135,127,361 176,198,373

  이연법인세부채 99,342,549 -

부채총계 16,425,354,207 3,548,313,525

자본

  자본금 24,522,567,000 24,522,567,000

  자본잉여금 46,441,421,772 54,807,672,662

  기타자본구성요소 260,942,701 260,942,701

  기타포괄손익누계액 - 12,031,956

제 21(당) 기말 제 20(전) 기말

 연 결 재 무 상 태 표

제21기 ㈜휴엠앤씨 결산공고

제 21(당) 기 2022년 12월 31일 현재

제 20(전) 기 2021년 12월 31일 현재



  결손금 -40,971,808,066 -41,763,509,371

  지배기업소유주에게귀속되는자본 30,253,123,407 37,839,704,948

자본총계 30,253,123,407 37,839,704,948

부채및자본총계 46,678,477,614 41,388,018,473

주식회사 휴엠앤씨(구, 주식회사 휴온스블러썸) (단위:원)

과          목

자산

Ⅰ. 유동자산 17,439,616,258 20,416,864,305

  현금및현금성자산 2,408,826,397 13,917,059,278

  매출채권 5,231,667,566 1,169,140,288

  기타금융자산 82,165,082 4,169,725,005

  기타비금융자산 180,221,454 137,423,112

  재고자산 7,620,477,797 1,004,574,782

  당기법인세자산 36,252,240 18,941,840

  매각예정비유동자산 1,880,005,722 -

Ⅱ. 비유동자산 26,751,934,036 18,164,029,867

  장기금융상품 35,737,810 40,271,030

  비유동기타금융자산 342,620,650 108,677,650

  유형자산 20,591,620,754 10,308,869,954

  투자부동산 112,730,068 -

  무형자산 937,224,754 169,211,233

  관계기업투자주식 4,732,000,000 4,732,000,000

  종속기업투자주식 - 2,805,000,000

자산총계 44,191,550,294 38,580,894,172

부채

Ⅰ. 유동부채 9,765,620,610 1,851,509,504

  매입채무 2,031,727,861 518,487,254

  기타금융부채 1,712,455,444 1,089,889,640

  단기차입금 5,360,580,208 -

  유동리스부채 258,811,405 21,582,829

  회생채무 15,057,693 37,714,923

  기타비금융부채 386,987,999 183,834,858

Ⅱ. 비유동부채 5,847,438,015 194,588,904

  장기차입금 5,000,000,000 -

  비유동리스부채 560,243,544 18,390,531

  비유동기타부채 135,127,361 176,198,373

  순확정급여부채 52,724,561 -

  이연법인세부채 99,342,549 -

부채총계 15,613,058,625 2,046,098,408

자본

Ⅰ. 자본금 24,522,567,000 24,522,567,000

Ⅱ. 자본잉여금 47,197,924,621 54,807,672,662

Ⅲ. 기타자본구성요소 260,942,701 260,942,701

Ⅳ. 결손금 -43,402,942,653 -43,056,386,599

제 21(당) 기말 제 20(전) 기말

재 무 상 태 표

제 21(당) 기 2022년 12월 31일 현재

제 20(전) 기 2021년 12월 31일 현재



자본총계 28,578,491,669 36,534,795,764

부채및자본총계 44,191,550,294 38,580,894,172

              상기와 같이 공고함.

2023년 03월 31일

주식회사 휴엠앤씨

대표이사 김 준 철 (직인생략)


